Karta oceny działalności doktoranta w roku akademickim 2016 / 2017 
Część I.
1. Dane doktoranta ubiegającego się o świadczenie: 
	Imię i nazwisko:
	Wydział:

	Katedra/Instytut: 
 
	Rok studiów: 
	Semestr:
 

	Proponowany temat rozprawy doktorskiej: 
	
	Opiekun naukowy/promotor: 

	Telefon i adres e-mail:
	


Część II. Kryteria oceny 
1. Oceny z EGZAMINÓW objętych programem studiów  
	Lp. 
	Nazwa przedmiotu 
	
	OCENA 
	ŚREDNIA OCEN: 

	1 
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	

	
	Liczba punktów (mnożnik 2) 
	(max 10 pkt.) 
	Data i podpis pracownika dziekanatu
 
	: 


2. Ocena zajęć dydaktycznych  
	Zaangażowanie 
	Niedostateczne 
	Małe 
	Średnie 
	Duże 

	Ocena 
	2 
	3 
	4 
	5 

	Liczba punktów (mnożnik 1) 
	(max 5 pkt.) 
	Podpis osoby odpowiedzialnej za przedmiot: 


3. % zaawansowania pracy doktorskiej:  
	Rok studiów 
	% zaawansowania 
	Ocena Od 2 do 5 
	Mnożnik 3 

	2 
	>5 
	2 
	

	
	5,1-7 
	3 
	

	
	7,1-10 
	3,5 
	

	
	10,1-15 
	4 
	

	
	15,1-25 
	4,5 
	

	
	>25 
	5 
	

	3 
	<35 
	2 
	 

	
	35,1-40 
	3 
	

	
	40,1-45 
	3,5 
	

	
	45,1-50 
	4 
	

	
	50,1-60 
	4,5 
	

	
	>60 
	5 
	

	4 
	<50 
	2 
	 

	
	50,1-60 
	3 
	

	
	60,1-65 
	3,5 
	

	
	65,1-70 
	4 
	

	
	70,1-75 
	4,5 
	

	
	>75 
	5 
	

	Osoby na 
	<80 % 
	3 
	


	
	przedłużeniu
 
	80-85 
	4 
	

	
	86-99 
	5 
	

	
	Max 15 pkt. 
	

	Podpis promotora/ opiekuna naukowego: 
	


4. Publikacje (opublikowane i przyjęte do druku) w ciągu poprzedniego roku akademickiego:  
	Liczba publikacji 
	Ocena 
	Mnożnik 3 
	(Max 15 pkt.) 
 
 

	0 
	0 
	 
	

	1 
	2,5 
	 
	

	=>2 
	5 
	 
	


5. Udział w konferencjach naukowych:  
	Liczba konferencji: 
	
	Język
	 
	
	Mnożnik 
2 

	
	Polski 
	
	Obcy 
	
	

	Referat 
	2,5 
	
	5 
	
	 

	Referat 
	2,5 
	
	5 
	
	 

	Poster 
	1,25 
	
	2,5 
	
	 

	Poster 
	1,25 
	
	2,5 
	 
	

	Poster 
	1,25 
	
	2,5 
	 
	

	Poster 
	1,25 
	
	2,5 
	 
	

	Łączna liczba punktów za udział w konferencjach: 
	
	
	(max 10 pkt.) 
	


6. Pozostałe formy aktywności, praca społeczna na rzecz uczelni, w tym w kołach i organizacjach  doktorantów i samorządzie doktorantów, udział w projektach badawczych (np. uzyskane granty) itp. (max. 4 punktów):  
	Rodzaj działalności 
	Liczba punktów 
	Mnożnik 1: 

	Działalność w Samorządzie doktorantów. Na podstawie zaświadczenia. 
	2 
	 

	Udział w wydarzeniach naukowych i popularno naukowych 
(np. LFN) 
	2 
	

	Udział w grantach i/lub projektach badawczych (np. MN) 
	2 
	

	Szkolenia i podnoszenie kwalifikacji 
	2 
	

	Łączna liczba punktów 
	
	(max 4 pkt.) 
 


 
	Suma punktów (max 59 pkt.) 
	


 
Potwierdzam zgodność informacji podanych w karcie oceny. Świadczenia uzyskane na podstawie nieprawidłowych danych podlegają zwrotowi. Osoba podająca nieprawidłowe dane w celu osiągnięcia korzyści materialnej podlegać będzie konsekwencjom prawnym, włącznie z wydaleniem z uczelni. 
 
………………………………..
                                                                                                                                                   Podpis doktoranta
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